Giriş

Rusya’da ortaya çıkan 27 Şubat/12 Mart 1917 İhtilâli’ni müteakip, Çarlık
Rusya’sının uzun süreli istibdat rejiminden kurtulan Rusya Müslümanları, ülke da-
hilinde zaten var olan ve ihtilâlden sonra giderek genişleyen karışıklık ortamından
büyük ölçüde yararlanmak imkânı buldular.